Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750642565
412

000750164475
124

000693782919
592

000693782919
591

000750106506
418

000750047800
558

000762230034
796

000004319480
075

000750194347
196

000750081002
995

000750117691
035

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

14111703-
Toallas de

papel

42311500-
Vendas y
vendajes y
productos
relacionados

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso doméstico

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso doméstico

51212100-
Farmacos
dentales

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

53102513-
Bandas para la
cabeza

53131647-Set
de higiene y
cuidado
personal de
bebés

50181906-Pan
de repisa

50131612-
Huevos en la
cascara de

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

PETALO

ANALGESICO

HERMETICO

HERMETICO

SENSO PASTA

PANCREMA 151

MARBU

LIGAS CAB

TH SUAV MAX

PAN

HVO CALVARIO

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 42.24,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 76.72,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 33.62,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

20 de Febrero del 2025

13:00:01

IWANP249965

7D025EB8-4C9D-47DD-B947-1ED2D257AC77

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$25.00

D% Importe: $8.0
$33.00

6 Importe: $0.00
$42.24

D% Importe: $6.7
$25.00

% Importe: $8.0
$76.72

D% Importe: $12
$15.00

% Importe: $0.0(
$23.00

% Importe: $0.00
$33.62

D% Importe: $5.3
$18.97

% Importe: $3.0
$40.00

6 Importe: $0.00
$40.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

[=2)

o

[e3]

w

$50.00

$33.00

$42.24

$50.00

$76.72

$15.00

$46.00

$33.62

$18.97

$40.00

$40.00
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000750649501
436

000750105241
951

000750954607
392

000000000004
087

000000000004
085

000000000004
062

000000000004
132

000750047800
200

000750101112
832

000750101113
215

000084840509
901

000697557017
795

000750619250
922

000750179166
796

000070646024
923

000789103504
027

000070646024
928

000750047801
561

000750649502
079

000750102055
098

gallina

50304100-
Limones

50201706-Café

47131811
Productos de
lavanderia

50406500-
Tomates

50404803-
Champifién

50307024-
Pepinos

50301500-
Manzanas

50192100-
Botanas

50192100~
Botanas

50192100~
Botanas

52121606-
Individuales de
mesa

53121608-
Bolsas para
compras

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

24111503
Bolsas
plésticas

10121802-
Comida
hiimeda para
perros

47131811
Productos de
lavanderia

10121802-
Comida
himeda para
perros

50192100-
Botanas

14111704-
Papel higiénico

50131702-
Productos de
leche o

[N

3.235

0.29

1.47

1.79

Base: 40.00,Impuesto: 00

LIMON AU 1KG

Base: 29.90,Impuesto: 00

CAFE GARAT

Base: 170.00,Impuesto:

SUAVIZANTE

Base: 96.55,Impuesto:

JITOMAT SALA

Base: 19.09,Impuesto:

CHAMPINON

Base: 28.71,Impuesto:

PEPINO

Base: 29.25,Impuesto:

MAN GALA

Base: 71.42,Impuesto:
CHURRUMAI JR

Base: 6.65,Impuesto: 002

CHEETOS

Base: 6.67,Impuesto: 002

SABRI JRLINE

Base: 13.34,Impuesto: 00

MICROFIBRA

Base: 56.90,Impuesto:

LENTES

Base: 18.97,Impuesto:

NUTRI TRAT

Base: 43.10,Impuesto:

AU BOL GD

Base: 19.40,Impuesto:

PERRO PO

Base: 50.84,Impuesto:
VANISH BARRA

Base: 24.14,Impuesto:

PERRO PO

Base: 29.07,Impuesto:

RUFF QUES MI

Base: 13.34,Impuesto: 00

GREATVALUE

Base: 112.07,Impuesto: O

LALA 100 DOR

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

% Importe: $0.00
$29.90

% Importe: $0.0(
$170.00

D% Importe: $0.q
$48.28
% Importe: $15

$29.90

% Importe: $0.00
$108.00

% Importe: $0.0(
$19.90

% Importe: $0.00
$66.00

% Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

% Importe: $0.00
$18.97

D% Importe: $9.1
$18.97

% Importe: $3.0
$47.41

0% Importe: $6.9
$19.40

% Importe: $3.1
$9.48

% Importe: $8.1
$12.07

% Importe: $3.9
$9.48

D% Importe: $4.6
$8.50

% Importe: $0.00
$56.03

0% Importe: $1
$32.00

o

o

w

o

o

=

[=2]

[52]

r.93

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$29.90

$170.00

$96.55

$96.73

$31.32

$29.25

$118.14

$8.50

$8.50

$17.00

$56.90

$18.97

$47.41

$19.40

$66.38

$24.14

$37.93

$17.00

$112.07

$32.00

$77.64

$2.61

$46.72

$1.85

$1.83

$3.66

$4.31

$15.53

$8.86

$3.66
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000750179161
039

000020112400
000

000750179160
434

000750617451
510

000750617451
073

000750617451
073

000750617450
788

000020443000
000

000750103239
929

000750224849
521

000070646024
927

000084840509
900

000000000004
709

mantequilla de
estante

47121701-
Bolsas de
basura

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

47131600-
Escobas,
traperos,
cepillos y

accesorios

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

50305600-
Pifias

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

24131504-
Contenedores
refrigerados

10121802-
Comida
hiimeda para
perros

52121606-
Individuales de
mesa

50405634-
Pimentén
serrano

0.315

0.705

0.145

Base: 32.00,Impuesto: 00
GV BOLSA

Base: 20.26,Impuesto: 00
MOL SIR 9010

Base: 50.09,Impuesto: 00
GV CEPILLO

Base: 25.86,Impuesto: 00
PERRO PO

Base: 7.27,Impuesto: 002
PERRO PO

Base: 43.60,Impuesto: 00
PERRO PO

Base: 9.48,Impuesto: 002
PERRO PO

Base: 14.53,Impuesto: 00
PINA MIEL

Base: 14.03,Impuesto: 00
SILKCOCS A

Base: 31.00,Impuesto: 00
HIELERA

Base: 352.59,Impuesto:
PERRO PO

Base: 7.27,Impuesto: 002
TOALLLA

Base: 56.90,Impuesto: 00
CHILE SERRAN

Base: 3.47,Impuesto: 002

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa o Cu

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

fota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

jota: 0.0000009

% Importe: $0.00
$20.26

0% Importe: $3.2
$159.02

6 Importe: $0.00
$25.86

D% Importe: $4.1
$9.48

6 Importe: $1.16
$9.48

D% Importe: $6.9
$9.48

6 Importe: $1.52
$9.48

% Importe: $2.3
$34.89

% Importe: $0.00
$31.00

6 Importe: $0.00
$352.59

0% Importe: $5
$9.48

6 Importe: $1.16
$18.97

D% Importe: $9.1
$23.93

Importe: $0.00

iy

=

5.41

o

$20.26

$50.09

$25.86

$9.48

$56.90

$9.48

$18.97

$24.60

$31.00

$352.59

$9.48

$56.90

$3.47

$2.22

$13.29

$4.43

$10.57

$2.22

MG: TICKET No: 8798528246937320756848 TR No: 8350

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 97/100 M.N.) SUBTOTAL $2,152.71
DESCUENTO ($199.40)
002-1VA 16.000000% $201.66
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $2,154.97

CADENA ORIGINAL
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I1.1]7D025EB8-4C9D-47DD-B947-1ED2D257AC77|2025-02-

20T14:01:01|SST060807KUO|AILLXNs4X8S8zmRIH57i1HgpFdgDMCdkUyHeblDbOvq2mdX0OJBRXCFDvmM2C8DhRFOECdCg6an7JssF9/fLrXDI2bRbd218ZAniTYHEgRIow2yLE2mlloKWfR9C3
Vr46iYdm3+b8Ja814nL6vQSCNYfgo3/CDoluwrNgl6tuRMzLO+5Vsa5VF6grkK Dv/Awgh30jKDNXS196xnMLkNeJx4VdHecmhHIKwdYjHFDS90D1ZpWRDogpG+
102VVzc0/4PwnrPFNO01gqlEW12aEXU+alIncHca8GqZFUg4LebK ADtNrLUR80A/FOSc/9w87cwus3y4DA/lyf8vOWtGBI7FPA8GA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AiLLxNs4X8S8zmRIH57i1HgpFdgDMCdkUyHeblDbOvg2mdX0OJBRXCFDvm2C8DhRFOECACg6an7JssF9/fLrXDI2bRbd218ZAniTYHEgRIow2yLE2mIloKWfRIC3Vr46iYdm3+

b8Ja814nL6vVQSCNYfgo3/CDoluwrNgl6tuRMzLO+5Vsa5VF6grK Dv/Awgh30jKDNXS196xnMLkNeJx4VdHecmhHIKwdYjHFDS90D1ZpWRDogpG+10zVzc0/4PwnrPFNO1gglEW12aEXU+
alIncHca8GqZFUg4LebKADtNrLUR80A/FOSc/9w87cwus3y4DA/lyf8vOWIGBI7TFPABGA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fG5FcfSIHUNZQKIICi2jTV/DpqRkdh021ez3qgzM1CQI38yV7fG29jefuklu+bsmlpyNr8ZrfbliTs15L DtyR5AXcaeAXkB/B+LBOSuoytUX2j60vPe531BKDIju+CwsV1vUW+
kpkv80ykXKe8PhD6cKo0Jq6eb6/Qkk+LCO0i3Y rc/Pwo75XIuQnZokK ARPYyw0J7BIQIIw0ZexMYkOmBVigwL frirBo89z ThCMfiajd2I FWintgN54+dJ1syBkxlyK+WD8sDH8+
E3JfHMASrY5p7LoAmis2HvZchhXv/Z5Y F1jE3uMaOjLKTZDt6qlpQioxc0cCOw/nCfUozDGUwgpjw==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 20 de Febrero del 2025 13:00:01
Fecha y hora de certificacion: 20 de Febrero del 2025 14:01:01

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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